各チーム代表者各位

　　【第8回　兵庫県選抜少女サッカー大会　のご案内】

　平素は、姫路女子活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 第8回兵庫県選抜少女サッカ－大会日程の詳細についてご案内いたします。

１）日時

①日時…H20年７月20日（日）

２）場所

①しあわせの村運動広場（芝グランド）：神戸市

３）集合

①集合・・・姫路駅南バスターミナル

７時３０分:集合

４）持ち物

①ユニホ－ム・・・　上：姫路シャ－マ黄色　・　下：青色　・　白色ソックス

（青色パンツは当日配布、白ソックスは各自ご用意ください。４年生はシャ－マ黄色は別途配布）

②サッカー用具一式，　おにぎり弁当，　飲み物（当日は暑いと思われるので多く持参のこと）

③当日は写真入選手証が必要です、忘れないように必ず持参して下さい。

（忘れた場合は出場できません…当日会場でチェックがあります）

④参加費・・・１5００円　（大会参加費・バス代含む）

５）参加選手　　　（チーム名：姫路女子選抜）

No 背番号 チーム 選手名 学年 No 背番号 チーム 選手名 学年

1 4 11

2 6 12

3 6 13

4 6 14

5 6 15

6 6 16

7 6 17

8 6 18

9 5 19

10 5 20

６）試合 Bコ－ト １５-５-１５分

No

① 明石但馬選抜 ー

② 丹有選抜 ー

③ ①負け ー

④ ①勝ち ー

⑤

⑥

そ の 他 ピッチ内には水以外の飲み物、食べ物の持ち込みは厳禁です。

ピッチ内には椅子等の持ち込みは厳禁です。

ゴミ等は各チームで責任を持って片付け、持ち帰って下さい。

運動広場周辺道路は駐停車厳禁です、選手等の乗降は必ず駐車場で。

②負け

②勝ち

３位決定戦 協会

14:20

　　　　　　　　　　　対　　戦

決　勝　戦

キックオフ

9:30

10:30

11:50

12:40

13:30

姫路選抜

技術部　：４種　小林

平成20年7月10日

主・北摂　副・北摂

協会

審判

主・姫路　副・姫路北摂選抜